INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ
NIT: 811,017,538.7

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2

Fecha de proceso 05/07/2021
Hora de Proceso 18:44:12

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202106 Vigencia 202006 Variacién (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $66,473,648.00 $137,973,953.00 -$71,500,305.00
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $6,041,000.00 -$6,041,000.00
Total CORRIENTE: $66,473,648.00 $144,014,953.00 -$77,541,305.00
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo $0.00 $6,662,802.00 -$6,662,802.00
Total NO CORRIENTE: $0.00 $6,662,802.00 -$6,662,802.00
Total ACTIVO $66,473,648.00 $150,677,755.00 -$84,204,107.00
$66,473,648.00 $150,677,755.00 -$84,204,107.00
PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Impactos por transicion al nuevo marco de regulacion
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$1,767,051.00
$1,194,633.00

$753,051.00
$1,609,214.00

$1,014,000.00
-$414,581.00

$2,961,684.00

$2,362,265.00

$599,419.00

$2,961,684.00

$34,660,878.00
$29,891,878.00
-$11,856,041.00
$10,815,249.00

$2,362,265.00

$34,660,878.00
$119,152,289.00
-$11,856,041.00
$6,358,364.00

$599,419.00

$0.00
-$89,260,411.00
$0.00
$4,456,885.00

$63,511,964.00

$148,315,490.00

-$84,803,526.00

$63,511,964.00

$66,473,648.00

$0.00

$148,315,490.00

$150,677,755.00

$0.00

-$84,803,526.00

-$84,204,107.00

$0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202106 Vigencia 202006 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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